EDITAL Nº 376/2025
Súmula do Contrato nº 206/2025.
ANDRÉ LUIZ ROKOSKI, Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, com fundamento legal da Lei 14.133/2021, torna público que foi formalizado o seguinte Contrato nº 206/2025.
CONTRATANTE: Município de Vacaria, pessoa jurídica de direito público, inscrito no CNPJ sob nº 87.866.745/0001-16, com sede na Rua Ramiro Barcelos, nº 915, Vacaria/RS, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, Sr. André Luiz Rokoski.
CONTRATADA: VIA PASSOS VEÍCULOS LTDA, CNPJ: 08.542.889/0001-40, ENDEREÇO: Avenida Ijuí, n° 306, Bairro Centro, no Município de Três Passos/RS.
OBJETO: O objeto do presente CONTRATO é a aquisição de duas motocicletas para uso das atividades da Guarda Municipal de Vacaria/RS.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal n° 14.133 Art. 6° Inciso XLI, Art. 29.
VALOR: R$ 63.740,00 (sessenta e três mil, setecentos e quarenta reais).
Registre-se e publique-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VACARIA,  07 de agosto de 2025.

ANDRÉ LUIZ ROKOSKI

Prefeito Municipal
IGOR COELHO VENSON

Secretário de Gestão e Finanças

(sbp)